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TASE VASTAAVAA

Pysyvat vastaavat

Sijoitukset

1141 Puhelinosakkeet
01.01.2007 Puhelinosakkeet Muistio 1
Tili yhteensa

Sijoitukset yhteensa

Aineelliset hyodykkeet

1161 Tatamit
01.01.2007 Tatamit Muistio 1
31.12.2007 Poistot Tatamista - 25% menojannds Muistio
Tili yhteensa

1162 Koneet ja kalusto
01.01.2007 Koneet ja kalusto Muistio 1
31.12.2007 Poistot Koneista ja kalustosta -25% menojaantksestd  Muistio

Tili yhteensa
Aineelliset hyodykkeet yhteensa
Pysyvét vastaavat yhteensa

Vaihtuvat Vastaavat
Rahat ja pankkisaamiset

1910 Pankkisaamiset
31.12.2007 Tilinsaldo
Tili yhteensa

1920 Pankkisaamiset, pankki2
01.01.2007 nord 114650-979940 Muistio 1
05.01.2007 Nordea 114650-979940 2007 tapahtumat Muistio 7
Tili yhteensa

Rahat ja pankkisaamiset yhteens&a

Vaihtuvat Vastaavat yhteensa

TASE VASTAAVAA YHTEENSA

TASE VASTATTAVAA

Oma padaoma

Muut rahastot (oy)

2075 Tatamirahasto
01.01.2007 Tatamirah Muistio 1
Tili yhteensa

Muut rahastot (oy) yhteensa

Edellisten tilikausien voitto (tappio)

2250 Edellisten tilikausien voitto / tappio
01.01.2007 Ed.tilikausien ylijadma-(alij.yhteensa Muistio 1
31.12.2007 Tilikauden 2006 alijaama siirretaén edellisten tilikausien Muistio

yli/alijagma tilille

Tili yhteensa
Edellisten tilikausien voitto (tappio) yhteensa
Tilikauden voitto (tappio)
2370 Tilikauden tulos

31.12.2007

Tili yhteensa
Tilikauden voitto (tappio) yhteensa
Oma paaoma yhteenséa

Tilikauden tulos

Vieras pddoma

2198,91
2198,91
2198,91

457,15
-114,26
342,89

1426,15

-356,54
1 069,61
1412,50
3611,41

10 066,88
10 066,88

4 680,24
6,59

4 686,83
14 753,71
14 753,71

18 365,12

-2 035,07
-2 035,07
-2 035,07

-21 542,18
2476,21

-19 065,97
-19 065,97

3 488,00
3 488,00
3 488,00
-17 613,04



Lyhytaikainen vieras padoma

2880 Maksuliikennetili
31.12.2007 TeliaSonera Finland Oyj Ostolasku 116 -70,00
31.12.2007 Tampereen Kaupunki Ostolasku 118 -122,00
Tili yhteensa -192,00
2945 Tilivelat
01.01.2007 Tilivelat Muistio 1 -560,08
Tili yhteensa -560,08
Lyhytaikainen vieras padoma yhteensa -752,08
Vieras padoma yhteensa -752,08

TASE VASTATTAVAA YHTEENSA -18 365,12



